



tmmob
makina mühendisleri odası
antalya şubesi

HAFTALIK E-BÜLTEN

Makina Mühendisleri Odası Antalya Şube'den en son haberler

BU SAYIDA

ŞUBE BAŞKANIMIZDAN 19 MAYIS ATATÜRK'Ü ANMA, GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI MESAJI



Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı dolayısıyla bir mesaj yayınladı.

Başkan Atmaca mesajında, 'Bundan 102 yıl önce Mustafa Kemal Atatürk'ün Bandırma Vapuru ile Samsun'a ayak bastığı ve Kurtuluş Savaşımızın başladığı gün olan 19 Mayıs, milletimiz için bağımsızlığın, zaferin ve kurtuluşun simgesi olmuştur. Atamızın Türk gençliğine armağan ettiği bu anlamlı günde, bizlere düşen en önemli görev ve sorumluluk, Atatürk'ün izinden

ayrılmadan, ülkemizi geleceğe bilim ve teknoloji ile taşıyarak muasır medeniyetler seviyesine hızla ulaştırmaktır. Bu duygu ve düşüncelerle başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere silah arkadaşları ve tüm şehitlerimizi saygı ve minnetle anıyor, tüm halkımızın 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı'nı kutluyorum" dedi.

SOĞUK HAVA DEPOLARINA GÜNEŞ PANELİ ÖNERİSİ

Şube Başkanımız Prof. Dr. İbrahim Atmaca, Antalya'da yaygın olan zirai üretim ve soğuk hava depoculuğunda fotovoltaik sistemlerin yatırımcıya hem enerji verimliliği konusunda hem de üretilen enerjinin şebekeye satılması konusunda önemli avantajlar sağladığını ifade etti.

Haberin tamamını okumak için [tıklayınız!](#)



Yönetim Kurulumuz ve Şube Çalışanlarımız Ramazan Bayramı Öncesi Bayramlaştı



Şube Yönetim Kurulu Üyelerimiz ve Şube çalışanlarımız her bayram olduğu gibi bir araya gelerek bayramlaştılar.

Koruyucu ve Kestirimci Bakım Eğitimi Kayıtlarında Son Gün 20 Mayıs!

Şubemiz tarafından online olarak 22-23 Mayıs 2021 tarihlerinde gerçekleştirilecek olan Koruyucu ve Kestirimci Bakım Eğitimine <https://makina.mmo.org.tr/egitim/6129> linkinden kayıt olabilirsiniz.

İşveren Konumunda Bulunan Mühendislere Yönelik İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi Webinarımız 20 Mayıs'ta!

20 Mayıs Perşembe 21.00'da İsmail Denizlioğlu'nun sunumuyla İşveren Konumunda Bulunan Mühendislere Yönelik İş Sağlığı ve Güvenliği Eğitimi konulu webinarımıza

<https://makina.mmo.org.tr/Egitim/6202> linkinden kayıt olabilirsiniz.

Odamız Yayınlarını online olarak kitap.mmo.org.tr 'den Satın alabilirsiniz